证券代码：000595    证券简称：*ST宝实    公告编号：2021-002

宝塔实业股份有限公司

第九届董事会第一次会议决议公告

宝塔实业股份有限公司第九届董事会第一次会议于 2021 年 1 月

4 日以传真、电子邮件方式发出，会议于 1 月 8日以现场与通讯方式

召开。会议应出席董事 6 人，亲自出席 6 人。经与会董事一致推选，

会议由董事陈志磊先生主持。会议的召开符合《公司法》等法律法规

及《公司章程》的规定。会议表决通过了：

一、《关于选举第九届董事会董事长的议案》；

同意选举陈志磊先生为公司第九届董事会董事长，自本次会议决

议之日起生效，任期至第九届董事会届满之日止。

表决结果：6 票同意，0 票弃权，0 票反对。

二、《关于选举第九届董事会副董事长的议案》；

同意选举杨国先生为公司第九届董事会副董事长，自本次会议决

议之日起生效，任期至第九届董事会届满之日止。

表决结果：6 票同意，0 票弃权，0 票反对。

三、《关于第九届董事会各专业委员会组成的议案》；

第九届董事会各专业委员会人员组成如下：

1、战略决策委员会：由董事陈志磊先生、独立董事张文君先生、

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

独立董事徐孔涛先生组成，陈志磊先生任主任委员。

2、审计委员会：由独立董事张文君先生、独立董事刘庆林先生、

职工董事组成，张文君先生任主任委员。职工董事由公司职工代表大

会选举产生后生效。

3、提名委员会：由董事杨国先生、独立董事刘庆林先生、独立

董事徐孔涛先生组成，杨国先生任主任委员。

4、薪酬与考核委员会：由董事李昌盛先生、独立董事徐孔涛先

生、独立董事张文君先生组成，李昌盛先生任主任委员。

表决结果：6 票同意，0 票弃权，0 票反对。

四、《关于聘任总经理、董事会秘书的议案》；

同意聘任李昌盛先生为公司总经理、吴文渊先生为公司董事会秘

书。自本次会议决议之日起生效。

表决结果：6 票同意，0 票弃权，0 票反对。

五、《关于聘任高级管理人员的议案》；

同意杜建文先生、卢星亮先生、郝彭先生、徐丽娟女士、吕东宇

先生、周百岭先生为公司副总经理；吕梅玲女士为公司法务总监。自

本次会议决议之日起生效。

表决结果：6 票同意，0 票弃权，0 票反对。

六、《关于聘任证券事务代表的议案》。

同意聘任章碰先生为公司证券事务代表，自本次会议决议之日起

生效。

表决结果：6 票同意，0 票弃权，0 票反对。

特此公告。

宝塔实业股份有限公司董事会

二〇二一年一月八日

附：

宝塔实业股份有限公司高级管理人员简历

李昌盛，男，1965年 10月出生，中共党员，研究生学历，教授

级高级工程师，房地产注册策划师，高级经营师，1985年 01月参加

工作，先后在宁夏固海扬水管理处任科长、宁夏盐环定扬水管理处任

副处长、宁夏银水房地产开发公司任总经理、国运租赁(天津)股份有

限公司任总经理，现任宁夏水务投资集团有限公司党委委员、副总经

理、上市工作领导小组常务副组长。

李昌盛先生不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；未持有公司股份；不是失信被执行人；

符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》

及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；符合《公司

法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的条件。

杜建文，男，汉族，1969 年 3 月出生，中共党员，西安陆军学

院毕业，政工师，1990 年参加工作，先后历任宝塔实业调度员、生

产部总调度长、生产部副部长、生产部部长及党支部书记，2014 年

-2016 年 2 月担任宝塔实业能源公司总经理，2016 年 2月至今任西北

轴承有限公司常务副总经理；2016 年 7 月任宝塔实业股份有限公司

常务副总经理；2019 年 3 月至今任宝塔实业股份有限公司总经理。

杜建文先生不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；持有公司股份 660,000股；不是失信

被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股

票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；

符合《公司法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的

条件。

郝彭，男，1965 年 3 月出生，大学学历，教授级高级工程师。

历任公司经销公司副总经理，公司综合办公室主任、总经理助理兼生

产部部长，2003 年 11 月起任公司副总经理，2008 年 12月 10任公司

副总经理、总工程师，2011 年 5 月起任公司副总经理。

郝彭先生不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌犯

罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与持

有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高

级管理人员不存在关联关系；持有公司股份 484,720股；不是失信被

执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票

上市规则》及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；

符合《公司法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的

条件。

徐丽娟，女，1965 年 3 月出生。中共党员，中央广播电视大学

汉语言专业毕业，高级政工师。1983 年 7 月参加工作，先后历任宝

塔实业驻外公司经理、经销公司副总经理、经销 公司总经理、经销

公司党支部书记，2017 年 1月起担任宝塔实业销售公司总经理。

徐丽娟女士不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；持有公司股份 450,000股；不是失信

被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股

票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；

符合《公司法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的

条件。

周百岭，男，1967 年 9 月出生，毕业于沈阳建筑工程学院，高

级工程师，1990 年参加工作，就职于西北轴承厂，先后任职技术员，

分厂副厂长、厂长，现任宝塔实业股份有限公司总经理助理、生产部

部长、安全总监。

周百岭先生不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；持有公司股份 50,000 股；不是失信

被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股

票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；

符合《公司法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的

条件。

吕东宇，男，1973 年 11 月出生，毕业于东北大学物资管理专业。

1995 年 7 月起在公司任职，历任计划采购员、物流中心副主任、公

司物资供销公司党支书记兼总经理、西北轴承物资商贸有限公司总经

理、宝塔实业股份有限公司总经理助理。

吕东宇先生不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；持有公司股份 125,000 股；不是失信

被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股

票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；

符合《公司法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的

条件。

吕梅玲，女，1970年 10月出生，回族，大学本科学历，法学专

业，中共党员，具有律师资格、企业法律顾问资格、证劵从业资格，

曾任宝塔实业股份有限公司法律顾问室主任、第八届监事会监事、宝

塔石化集团有限公司律师部总监，现任公司法务总监。

吕梅玲女士不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；未持有公司股份；不是失信被执行人；

符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》

及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；符合《公司

法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的条件。

董事会秘书简历

吴文渊，男，1989 年出生，本科学历，经济学学士，经济师职

称，已取得深交所董事会秘书任职资格，具备证券、基金从业资格；

历任宝塔石化集团宁夏区资产管理公司职员、主管、总经理助理、副

总经理。

吴文渊先生不存在不得提名为高级管理人员的情形；没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查；与

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系；未持有公司股份；不是失信被执行人；

符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》

及交易所其他相关规定等要求的高级管理人员任职资格；符合《公司

法》、《公司章程》等规定的担任上市公司高级管理人员的条件。

董事会秘书联系方式

电话：0951-8697187

邮箱：btsy000595@126.com

邮政编码：750021

地址：宁夏银川市西夏区北京西路 630 号

证券事务代表简历

章碰，男，1988 年 1 月出生，本科学历，会计师，于 2014年加

入宝塔实业股份有限公司，现任公司证券事务代表；主要协助董事会

秘书进行三会运作、信息披露、投资者关系管理等事务，先后参与公

司非公开发行、重大资产重组等工作；章碰先生于 2016 年获得深圳

证券交易所的董事会秘书资格证书，其任职资格符合《深圳证券交易

所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定。

截止本公告披露日，其持有公司股份 30,000 股，其与公司董事、

监事、高管及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东不存

在关联关系，不存在《公司法》、《公司章程》、《深圳证券交易所上市

公司董事会秘书及证券事务代表资格管理办法》中规定的禁止任职的

情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不是失信被执行人。

章碰先生联系方式如下：

联系地址：宁夏银川市西夏区北京西路 630 号

邮政编码：750021

联系电话：0951-8697187

电子邮箱：btsy000595@126.com